
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
 УКРАЇНА    

КРАСНОАРМІЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

Від 16.07.2014 №174 

    м. Красноармійськ 

 
Про внутрішнє перепланування 

квартир та прибудову балкону 

 

Розглянувши заяви щодо внутрішнього перепланування квартир та прибудову 

балкону, з метою поліпшення житлових умов, прийнявши до відома погодження відповідних 

служб та установ міста, керуючись листом Міністерства з питань  житлово-комунального 

господарства від 16.02.2011 №7/15-1597 щодо узаконення перепланування у квартирі, 

Наказом Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства          

від 17.05.2005 №76, статтями 100, 152 Житлового Кодексу України, статтею 319 Цивільного 

Кодексу України, Законом України «Про благоустрій населених пунктів», Правилами 

благоустрою, забезпечення чистоти, порядку та додержання тиші в громадських місцях міста 

Красноармійська від 25.08.2010 №5/51-13, статтями 40, 59, 73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити виконати:  

1.1. Кондратьєву Івану Павловичу – внутрішнє перепланування квартири №58 

будинку №24а на м-ні Шахтарський в м. Красноармійськ. 

1.2. Топалу Олександру Сергійовичу – внутрішнє перепланування квартири №5 

будинку №142 по вул. 40 років Жовтня в м. Красноармійськ. 

1.3. Чепурко Інні Анатоліївні -  внутрішнє перепланування квартири №1 будинку №69 

на м-ні Лазурний в м. Красноармійськ. 

1.4. Ісаєнковій Валентині Сергіївні - внутрішнє перепланування квартири та 

прибудову балкону до квартири №18 будинку №7 на м-ні Шахтарський в м. Красноармійськ. 

 

2. Вищевказаним громадянам укласти договір про вивезення будівельного сміття з 

організацією, в компетенції якої є вирішення таких питань. 

 

3. Роботи з внутрішнього перепланування квартир та прибудову балкону виконувати з 

9.00 до 16.00 годин відповідно до проекту. 

 

4. Комунальному підприємству «Красноармійський центр єдиного замовника» 

(Зусмановський) здійснювати контроль за вивезенням будівельного сміття та благоустроєм 

прибудинкової території.  

 

5. Комунальному підприємству «Бюро технічної інвентаризації» (Мединська) внести 

зміни до технічних паспортів квартир з урахуванням відповідності виконаних робіт проекту. 

 

 

В.о. міського голови                                                                                            Г.О. Гаврильченко                                                                                                                                                                                                                                                                


